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Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 11. - 13.11.2021

Дистанция 36 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 - 14 лет
13.11.2021 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМСКазань 2 +0,72 4:09.76 613 кмс
25m: 13.37 13.37 125m: 1:15.40 15.92 225m: 2:19.81 15.93 325m: 3:23.51 15.66
50m: 28.30 14.93 150m: 1:31.58 16.18 250m: 2:35.86 16.05 350m: 3:39.49 15.98
75m: 43.73 15.43 175m: 1:47.81 16.23 275m: 2:51.80 15.94 375m: 3:55.23 15.74

100m: 59.48 15.75 200m: 2:03.88 16.07 300m: 3:07.85 16.05 400m: 4:09.76 14.53

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 I Альметьевск +0,79 4:15.70 571 1р
25m: 13.76 13.76 125m: 1:16.71 15.93 225m: 2:22.07 16.49 325m: 3:26.92 16.36
50m: 28.90 15.14 150m: 1:33.31 16.60 250m: 2:38.62 16.55 350m: 3:43.52 16.60
75m: 44.54 15.64 175m: 1:49.36 16.05 275m: 2:54.23 15.61 375m: 3:59.79 16.27

100m: 1:00.78 16.24 200m: 2:05.58 16.22 300m: 3:10.56 16.33 400m: 4:15.70 15.91

3. ВАЙСОВ, Арсений 2007 I Казань 3 +0,82 4:18.82 551 1р
25m: 14.31 14.31 125m: 1:19.13 16.74 225m: 2:25.92 16.68 325m: 3:31.85 16.29
50m: 30.06 15.75 150m: 1:35.91 16.78 250m: 2:42.32 16.40 350m: 3:48.06 16.21
75m: 46.15 16.09 175m: 1:52.50 16.59 275m: 2:59.02 16.70 375m: 4:03.75 15.69

100m: 1:02.39 16.24 200m: 2:09.24 16.74 300m: 3:15.56 16.54 400m: 4:18.82 15.07

4. МУСИН, Арслан 2007 I Казань 2 +0,88 4:19.81 545 1р
25m: 14.28 14.28 125m: 1:19.55 16.64 225m: 2:25.86 16.51 325m: 3:31.77 15.79
50m: 30.03 15.75 150m: 1:36.25 16.70 250m: 2:42.54 16.68 350m: 3:48.53 16.76
75m: 46.17 16.14 175m: 1:52.76 16.51 275m: 2:58.99 16.45 375m: 4:04.62 16.09

100m: 1:02.91 16.74 200m: 2:09.35 16.59 300m: 3:15.98 16.99 400m: 4:19.81 15.19

5. ХУСАИНОВ, Руслан 2007 I Н.Челны 1 +0,76 4:24.57 516 1р
25m: 14.05 14.05 125m: 1:19.05 16.60 225m: 2:27.18 16.96 325m: 3:35.31 16.88
50m: 29.68 15.63 150m: 1:35.66 16.61 250m: 2:44.20 17.02 350m: 3:52.00 16.69
75m: 45.80 16.12 175m: 1:52.73 17.07 275m: 3:01.18 16.98 375m: 4:08.70 16.70

100m: 1:02.45 16.65 200m: 2:10.22 17.49 300m: 3:18.43 17.25 400m: 4:24.57 15.87

6. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 I Казань 2 +0,70 4:27.02 502 1р
25m: 14.13 14.13 125m: 1:19.45 17.14 225m: 2:28.07 16.99 325m: 3:37.10 17.20
50m: 29.59 15.46 150m: 1:36.86 17.41 250m: 2:45.23 17.16 350m: 3:54.43 17.33
75m: 45.59 16.00 175m: 1:54.06 17.20 275m: 3:02.35 17.12 375m: 4:10.98 16.55

100m: 1:02.31 16.72 200m: 2:11.08 17.02 300m: 3:19.90 17.55 400m: 4:27.02 16.04

7. КИРИЛЛОВ, Михаил 2007 IIКазань 3 +0,82 4:28.27 495 2р
25m: 13.76 13.76 125m: 1:19.67 16.65 225m: 2:27.36 16.93 325m: 3:36.29 17.38
50m: 29.60 15.84 150m: 1:36.39 16.72 250m: 2:44.46 17.10 350m: 3:53.81 17.52
75m: 46.08 16.48 175m: 1:53.13 16.74 275m: 3:01.54 17.08 375m: 4:11.32 17.51

100m: 1:03.02 16.94 200m: 2:10.43 17.30 300m: 3:18.91 17.37 400m: 4:28.27 16.95

8. ПОПОВ, Артемий 2008 IIН.Челны 1 +0,77 4:32.73 471 2р
25m: 15.02 15.02 125m: 1:22.61 17.19 225m: 2:33.08 17.66 325m: 3:43.47 17.57
50m: 31.18 16.16 150m: 1:40.13 17.52 250m: 2:50.83 17.75 350m: 4:00.75 17.28
75m: 48.15 16.97 175m: 1:57.68 17.55 275m: 3:08.26 17.43 375m: 4:17.94 17.19

100m: 1:05.42 17.27 200m: 2:15.42 17.74 300m: 3:25.90 17.64 400m: 4:32.73 14.79

9. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 IIН.Челны 1 +0,77 4:33.15 469 2р
25m: 14.15 14.15 125m: 1:21.69 17.32 225m: 2:32.42 17.92 325m: 3:43.10 17.72
50m: 30.30 16.15 150m: 1:39.05 17.36 250m: 2:50.23 17.81 350m: 4:00.44 17.34
75m: 47.00 16.70 175m: 1:56.67 17.62 275m: 3:07.80 17.57 375m: 4:17.12 16.68

100m: 1:04.37 17.37 200m: 2:14.50 17.83 300m: 3:25.38 17.58 400m: 4:33.15 16.03

10. АФЛЕТОНОВ, Таир 2007 IIКазань 3 +0,69 4:35.41 457 2р
25m: 14.61 14.61 125m: 1:23.09 17.26 225m: 2:33.44 17.56 325m: 3:43.96 17.18
50m: 31.31 16.70 150m: 1:40.80 17.71 250m: 2:51.41 17.97 350m: 4:01.39 17.43
75m: 48.36 17.05 175m: 1:58.18 17.38 275m: 3:09.09 17.68 375m: 4:18.75 17.36

100m: 1:05.83 17.47 200m: 2:15.88 17.70 300m: 3:26.78 17.69 400m: 4:35.41 16.66

11. БУДУЛЕВ, Анатолий 2007 IIН.Челны 1 +0,85 4:36.39 452 2р
25m: 13.76 13.76 125m: 1:19.52 17.05 225m: 2:29.83 17.76 325m: 3:42.08 17.66
50m: 28.86 15.10 150m: 1:37.35 17.83 250m: 2:47.88 18.05 350m: 4:00.82 18.74
75m: 45.20 16.34 175m: 1:54.63 17.28 275m: 3:05.96 18.08 375m: 4:19.04 18.22

100m: 1:02.47 17.27 200m: 2:12.07 17.44 300m: 3:24.42 18.46 400m: 4:36.39 17.35
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Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 11. - 13.11.2021

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

12. МАРКЕЛОВ, Роман 2007 IIБавлы +0,82 4:36.90 450 2р
25m: 14.12 14.12 125m: 1:19.85 17.08 225m: 2:30.03 17.56 325m: 3:42.57 18.13
50m: 29.66 15.54 150m: 1:37.20 17.35 250m: 2:48.20 18.17 350m: 4:01.59 19.02
75m: 46.02 16.36 175m: 1:54.71 17.51 275m: 3:06.16 17.96 375m: 4:19.41 17.82

100m: 1:02.77 16.75 200m: 2:12.47 17.76 300m: 3:24.44 18.28 400m: 4:36.90 17.49

13. ХУСАИНОВ, Амир 2008 1Казань 1 +0,65 4:38.24 443 2р
25m: 15.09 15.09 125m: 1:23.54 17.56 225m: 2:33.85 17.52 325m: 3:44.68 17.56
50m: 31.66 16.57 150m: 1:41.25 17.71 250m: 2:51.65 17.80 350m: 4:02.76 18.08
75m: 48.83 17.17 175m: 1:58.73 17.48 275m: 3:09.12 17.47 375m: 4:20.63 17.87

100m: 1:05.98 17.15 200m: 2:16.33 17.60 300m: 3:27.12 18.00 400m: 4:38.24 17.61

14. САНКОВ, Дмитрий 2007 IIКазань 2 +0,86 4:39.39 438 2р
25m: 14.58 14.58 125m: 1:23.36 17.87 225m: 2:34.64 17.71 325m: 3:46.28 17.89
50m: 31.28 16.70 150m: 1:41.25 17.89 250m: 2:52.80 18.16 350m: 4:04.17 17.89
75m: 48.33 17.05 175m: 1:59.07 17.82 275m: 3:10.56 17.76 375m: 4:22.03 17.86

100m: 1:05.49 17.16 200m: 2:16.93 17.86 300m: 3:28.39 17.83 400m: 4:39.39 17.36

15. ФАТИХОВ, Альберт 2008 I Казань 3 +0,90 4:40.51 433 2р
25m: 14.89 14.89 125m: 1:23.81 17.69 225m: 2:35.03 17.64 325m: 3:46.93 17.97
50m: 31.67 16.78 150m: 1:41.83 18.02 250m: 2:53.21 18.18 350m: 4:05.27 18.34
75m: 48.83 17.16 175m: 1:59.60 17.77 275m: 3:11.18 17.97 375m: 4:23.51 18.24

100m: 1:06.12 17.29 200m: 2:17.39 17.79 300m: 3:28.96 17.78 400m: 4:40.51 17.00

16. НУРУЛЛИН, Артур 2007 IIКазань 4 +0,73 4:42.38 424 2р
25m: 14.32 14.32 125m: 1:23.05 18.05 225m: 2:35.84 18.11 325m: 3:49.02 18.50
50m: 30.76 16.44 150m: 1:41.15 18.10 250m: 2:54.05 18.21 350m: 4:07.25 18.23
75m: 47.67 16.91 175m: 1:59.33 18.18 275m: 3:12.20 18.15 375m: 4:25.62 18.37

100m: 1:05.00 17.33 200m: 2:17.73 18.40 300m: 3:30.52 18.32 400m: 4:42.38 16.76

17. АХАТОВ, Радмир 2008 IIН.Челны 1 +1,07 4:42.43 424 2р
25m: 16.03 16.03 125m: 1:25.18 17.50 225m: 2:35.20 17.84 325m: 3:47.59 18.53
50m: 32.75 16.72 150m: 1:42.54 17.36 250m: 2:52.99 17.79 350m: 4:06.73 19.14
75m: 50.18 17.43 175m: 1:59.62 17.08 275m: 3:10.57 17.58 375m: 4:25.04 18.31

100m: 1:07.68 17.50 200m: 2:17.36 17.74 300m: 3:29.06 18.49 400m: 4:42.43 17.39

18. ЕВГРАФОВ, Андрей 2007 IIБавлы +0,72 4:47.77 401 2р
25m: 15.05 15.05 125m: 1:23.30 17.37 225m: 2:36.83 18.18 325m: 3:52.24 18.76
50m: 31.20 16.15 150m: 1:41.71 18.41 250m: 2:55.52 18.69 350m: 4:11.57 19.33
75m: 48.27 17.07 175m: 1:59.93 18.22 275m: 3:14.42 18.90 375m: 4:29.97 18.40

100m: 1:05.93 17.66 200m: 2:18.65 18.72 300m: 3:33.48 19.06 400m: 4:47.77 17.80

19. ИГНАТОВ, Егор 2008 IIАльметьевск +0,80 4:47.81 401 2р
25m: 14.42 14.42 125m: 1:26.65 18.50 225m: 2:40.93 18.34 325m: 3:55.22 18.70
50m: 31.27 16.85 150m: 1:45.55 18.90 250m: 2:59.62 18.69 350m: 4:13.95 18.73
75m: 49.67 18.40 175m: 2:04.03 18.48 275m: 3:17.95 18.33 375m: 4:32.21 18.26

100m: 1:08.15 18.48 200m: 2:22.59 18.56 300m: 3:36.52 18.57 400m: 4:47.81 15.60

20. ЛЕБЕДКОВ, Данил 2007 IIКазань 2 +0,74 4:48.54 398 2р
25m: 15.13 15.13 125m: 1:26.64 18.51 225m: 2:40.43 18.34 325m: 3:54.88 18.65
50m: 32.24 17.11 150m: 1:45.21 18.57 250m: 2:58.79 18.36 350m: 4:13.76 18.88
75m: 49.76 17.52 175m: 2:03.48 18.27 275m: 3:17.44 18.65 375m: 4:31.86 18.10

100m: 1:08.13 18.37 200m: 2:22.09 18.61 300m: 3:36.23 18.79 400m: 4:48.54 16.68

21. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 IIАльметьевск +0,76 4:50.71 389 2р
25m: 15.90 15.90 125m: 1:29.63 18.41 225m: 2:44.13 350m: 4:17.01 18.47
50m: 33.82 17.92 150m: 2:25.23 55.60 250m: 3:40.07 55.94 375m: 4:34.15 17.14
75m: 52.19 18.37 175m: 2:06.55 275m: 3:21.58 400m: 4:50.71 16.56

100m: 1:11.22 19.03 200m: 3:02.81 56.26 325m: 3:58.54 36.96

22. ДЕНИСЕНКО, Вадим 2007 Елабуга +0,75 4:52.47 382 2р
25m: 15.32 15.32 125m: 1:27.61 19.13 225m: 2:42.26 19.09 325m: 3:57.22 18.79
50m: 32.11 16.79 150m: 1:45.92 18.31 250m: 3:00.84 18.58 350m: 4:15.82 18.60
75m: 50.28 18.17 175m: 2:04.31 18.39 275m: 3:19.71 18.87 375m: 4:34.65 18.83

100m: 1:08.48 18.20 200m: 2:23.17 18.86 300m: 3:38.43 18.72 400m: 4:52.47 17.82

23. НАСИБУЛЛИН, Адель 2007 IIЛениногорск +0,78 4:52.57 381 2р
25m: 14.60 14.60 125m: 1:24.22 18.47 225m: 2:39.82 19.15 325m: 3:56.56 19.55
50m: 30.81 16.21 150m: 1:42.71 18.49 250m: 2:58.72 18.90 350m: 4:16.10 19.54
75m: 48.02 17.21 175m: 2:01.76 19.05 275m: 3:17.91 19.19 375m: 4:35.10 19.00

100m: 1:05.75 17.73 200m: 2:20.67 18.91 300m: 3:37.01 19.10 400m: 4:52.57 17.47



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 13.11.2021 13:05 - Страница 3

Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
Казань, 11. - 13.11.2021

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамиия Имя г/р R.T Время Очки разряд

24. МАНСУРОВ, Разиль 2008 IIКазань 2 +0,78 4:53.19 379 2р
25m: 15.14 15.14 125m: 1:27.40 18.85 225m: 2:42.90 19.10 325m: 3:58.65 18.58
50m: 31.84 16.70 150m: 1:46.18 18.78 250m: 3:02.01 19.11 350m: 4:17.36 18.71
75m: 50.14 18.30 175m: 2:04.94 18.76 275m: 3:21.06 19.05 375m: 4:36.11 18.75

100m: 1:08.55 18.41 200m: 2:23.80 18.86 300m: 3:40.07 19.01 400m: 4:53.19 17.08

25. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 IIАльметьевск +0,76 4:54.25 375 2р
25m: 14.58 14.58 125m: 1:27.73 18.84 225m: 2:43.53 18.65 325m: 3:59.51 18.21
50m: 31.82 17.24 150m: 1:46.25 18.52 250m: 3:03.33 19.80 350m: 4:17.71 18.20
75m: 50.20 18.38 175m: 2:05.58 19.33 275m: 3:22.21 18.88 375m: 4:36.08 18.37

100m: 1:08.89 18.69 200m: 2:24.88 19.30 300m: 3:41.30 19.09 400m: 4:54.25 18.17

26. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 IIКазань 3 +0,69 4:56.36 367 2р
25m: 15.93 15.93 125m: 1:29.28 18.34 225m: 2:44.36 18.67 325m: 4:00.45 19.60
50m: 33.94 18.01 150m: 1:48.09 18.81 250m: 3:03.04 18.68 350m: 4:19.69 19.24
75m: 52.51 18.57 175m: 2:06.73 18.64 275m: 3:21.83 18.79 375m: 4:38.57 18.88

100m: 1:10.94 18.43 200m: 2:25.69 18.96 300m: 3:40.85 19.02 400m: 4:56.36 17.79

27. НАСЫРОВ, Амир 2007 IIН.Челны 2 +0,71 4:56.64 366 2р
25m: 15.16 15.16 125m: 1:29.33 18.70 225m: 2:45.81 19.23 325m: 4:02.33 18.38
50m: 33.11 17.95 150m: 1:48.51 19.18 250m: 3:05.33 19.52 350m: 4:21.38 19.05
75m: 51.61 18.50 175m: 2:07.67 19.16 275m: 3:24.64 19.31 375m: 4:39.57 18.19

100m: 1:10.63 19.02 200m: 2:26.58 18.91 300m: 3:43.95 19.31 400m: 4:56.64 17.07

28. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 IIIКазань 3 +0,73 4:57.91 361 2р
25m: 14.92 14.92 125m: 1:26.91 18.71 225m: 2:42.67 18.85 325m: 4:00.37
50m: 31.69 16.77 150m: 1:45.63 18.72 250m: 3:40.96 58.29 375m: 4:39.33 38.96
75m: 49.60 17.91 175m: 2:04.73 19.10 275m: 3:21.26 400m: 4:57.91 18.58

100m: 1:08.20 18.60 200m: 2:23.82 19.09 300m: 4:20.19 58.93

29. ХАМИТОВ, Роберт 2008 IIКазань 2 +0,80 4:59.13 357 2р
25m: 15.37 15.37 125m: 1:28.93 18.91 225m: 2:45.71 18.54 325m: 4:03.08 19.54
50m: 32.72 17.35 150m: 1:48.06 19.13 250m: 3:05.32 19.61 350m: 4:22.85 19.77
75m: 51.58 18.86 175m: 2:07.85 19.79 275m: 3:24.50 19.18 375m: 4:41.27 18.42

100m: 1:10.02 18.44 200m: 2:27.17 19.32 300m: 3:43.54 19.04 400m: 4:59.13 17.86

30. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 IIКазань 3 +0,71 5:00.86 351 2р
25m: 15.62 15.62 125m: 1:29.73 19.05 225m: 2:47.13 19.24 325m: 4:03.96 19.03
50m: 33.23 17.61 150m: 1:48.97 19.24 250m: 3:06.47 19.34 350m: 4:23.28 19.32
75m: 51.53 18.30 175m: 2:08.37 19.40 275m: 3:25.67 19.20 375m: 4:42.50 19.22

100m: 1:10.68 19.15 200m: 2:27.89 19.52 300m: 3:44.93 19.26 400m: 5:00.86 18.36

31. ДОЛГОВ, Александр 2008 Елабуга +0,73 5:07.79 327 3р
25m: 15.87 15.87 125m: 1:31.16 19.36 225m: 2:51.20 20.43 325m: 4:10.46 19.07
50m: 33.77 17.90 150m: 1:50.89 19.73 250m: 3:11.22 20.02 350m: 4:29.59 19.13
75m: 52.34 18.57 175m: 2:10.68 19.79 275m: 3:31.29 20.07 375m: 4:48.91 19.32

100m: 1:11.80 19.46 200m: 2:30.77 20.09 300m: 3:51.39 20.10 400m: 5:07.79 18.88

32. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 IIКазань 3 +0,95 5:08.24 326 3р
25m: 15.76 15.76 125m: 1:31.28 19.91 225m: 2:51.64 20.21 325m: 4:10.24 19.29
50m: 33.44 17.68 150m: 1:51.02 19.74 250m: 3:11.19 19.55 350m: 4:30.43 20.19
75m: 51.95 18.51 175m: 2:11.23 20.21 275m: 3:30.96 19.77 375m: 4:50.54 20.11

100m: 1:11.37 19.42 200m: 2:31.43 20.20 300m: 3:50.95 19.99 400m: 5:08.24 17.70


